
令和４年９月２６日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立美津島中学校 

 校長 平 尾 仁 志 
 

学校公開日のご案内 
 

 仲秋の候、平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

さて、学校公開日を下記の通り実施いたします。ご多用のこととは存じますが、

この機会にお子さまの授業中の様子や学校生活をご覧いただき、今後の活動にご

理解とご協力をいただければ幸いでございます。 

なお、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、１家庭につき保護者は１名ま

で、お子様は小学校低学年（３年生以下）までの入場とさせていただきます。 

３限目も学校の取り組みを行いますが、参観は２限までとさせていただきます。

ご了承下さい。 

また、保護者入校証を着用いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 
 

記 

１．日 時    令和４年１０月８日（土） ８：５０～ 
 

２．当日の予定・場所 

・ ８：５０～ ９：４０  １限目 授業（下記各教室） 

・ ９：５０～１０：４０  ２限目 授業（下記各教室） 

１１：００～       学校選択制説明会（大会議室） 

             （小学校６年生保護者対象） 
 

 １ 限 ２ 限 

 教科 担当 場所 教科 担当 場所 

１年１組 英語 窪 教室 数学 更谷 教室 

１年２組 国語 奥田 教室 英語 窪 教室 

１年３組 英語 駒走 教室 美術 田中 美術室 

１年４組 社会 星野 教室 国語 奥田 教室 

２年１組 理科 大浦 教室 国語 杼村 教室 

２年２組 英語 峯松 教室 社会 加賀山 教室 

２年３組 国語 杼村 教室 英語 峯松 教室 

２年４組 数学 S 
鈴木 

平野 

学習室 

教室 
理科 大浦 教室 

３年１組 国語 高田 教室 社会 辰巳 教室 

３年２組 理科 中島 教室 技術 東本 PC教室 

３年３組 英語 田中 教室 国語 高田 教室 

３年４組 社会 辰巳 教室 英語 田中 教室 

３年５組 国語 竹中 教室 理科 S 
小寺 

中島 

教室 

第 3理科室 

  


